
NOME DO CANDIDATO  RG RESULTADO

 MARIA DE FÁTIMA GOMES ALVES 788944096 REPROVADO

 CINTIA TEIXEIRA RUBEM DA SILVA 480974381 APROVADO

 JAQUELINE FERREIRA OLIVEIRA 1373925167 APROVADO

 MILEIDE PERREIRA FIGUEIREDO 1374225550 REPROVADO

 JOSILENE FELIX DO NASCIMENTO MARQUES 8683633154 APROVADO

 FRANCIANA PEREIRA DOS SANTOS 1516593707 APROVADO

 SILVANDIRA COSTA SANTOS 896323625 APROVADO

 ANA PAULA MARQUES DE SOUZA 896379507 APROVADO

 NORMA GEANE LUSTOSA MONTEIRO 455787379 APROVADO

 CLEIANE NUNES DA SILVA LIMA ANDRADE 1391675010 APROVADO

 DANIELA ROCHADA SILVA 1426732260 REPROVADO

 DANIEL DA SILVA SOUZA 1502685051 APROVADO

 RONALDA GONçALVES DA SILVA 712281282 APROVADO

 DAIANA DE OLIVEIRA PINHEIRO 1629601152 REPROVADO

 FRANCILEIDE DOS SANTOS FEITOSA SAAVEDRA 2017318228 APROVADO

 RENATO DE SANTANA BRAGA 361302319 APROVADO

 RITA DE CASSIA DE SOUZA LUNA 1588716937 APROVADO

Ampla Concorrência

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO 

SUBSEQUENTE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO DA SEGUNDA FASE

POLO REMANSO, CURSO TÉCNICO EM HOSPEDAGEM
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NOME DO CANDIDATO  RG RESULTADO

 MARIENE BATISTA DOS SANTOS 861772733 REPROVADO

 DAIANE OLIVEIRA LIMA 1521821879 REPROVADO

 HELENITA PEREIRA DA SILVA 576037826 APROVADO

 PEDRO FILHO DE ALCANTARA 1129132455 REPROVADO

 MAYANE SILVA BURI 1374213381 APROVADO

 VANIA NSACIMENTO MELO 842120556 REPROVADO

 CLAUDIA MICHELE DA SILVA 1142321215 APROVADO

 SELMA PEREIRA DE SOUZA 1177105047 REPROVADO

 ROSâNGELA MARIA COSTA DE OLIVEIRA 704610825 APROVADO

 AGUINALDO DE SA SILVA 332995197 REPROVADO

 ANDRE FERNANDES LIMA 896377806 REPROVADO

 ROUSIVALDO LOPES OLIVEIRA 904630641 REPROVADO

 MARIA APARECIDA CASSIANO DE SOUZA 1327988321 REPROVADO

 VANIA RODRIGUES DOS SANTOS 378758354 REPROVADO

 GADENE ROCHA DA SILVA 1426722117 APROVADO

 LUCIENE FRANCISCA DOS SANTOS 1304080188 APROVADO

 JOSILENE FELIX DO NASCIMENTO MARQUES 8683633154 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 FRANCIANA PEREIRA DOS SANTOS 1516593707 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CLEIANE NUNES DA SILVA LIMA ANDRADE 1391675010 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DANIELA ROCHADA SILVA 1426732260 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DANIEL DA SILVA SOUZA 1502685051 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DAIANA DE OLIVEIRA PINHEIRO 1629601152 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIENE BATISTA DOS SANTOS 861772733 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DAIANE OLIVEIRA LIMA 1521821879 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

Renda per capita  até 1,5 salário, pretos, pardos e indígenas
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NOME DO CANDIDATO  RG RESULTADO

 HELENITA PEREIRA DA SILVA 576037826 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 PEDRO FILHO DE ALCANTARA 1129132455 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MAYANE SILVA BURI 1374213381 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CLAUDIA MICHELE DA SILVA 1142321215 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SELMA PEREIRA DE SOUZA 1177105047 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ROSâNGELA MARIA COSTA DE OLIVEIRA 704610825 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 AGUINALDO DE SA SILVA 332995197 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ANDRE FERNANDES LIMA 896377806 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DENIZE FERREIRA VIANA FERREIRA 567246752 APROVADO

 ANDREIA VASCONCELOS SILVA RBEIRO 2111767604 APROVADO

 MARCOS DA SILVA TEIXEIRA 2013982909 REPROVADO

 RENATO DE SANTANA BRAGA 361302319 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

Renda per capita  acima 1,5 salário, pretos, pardos e indígenas

Renda per capita  acima 1,5 salário, outras etnias
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